

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

**BRIAN WULFF RASMUSSEN
HOLDING ApS**
Borupvej 111, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 88 84 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/6-2024



Brian Wulff Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRIAN WULFF RASMUSSEN HOLDING ApS Borupvej 111 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 88 84 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Wulff Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomhed	Guldbageren Auning A/S, Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	230.267	-157.594
Øvrige finansielle omkostninger	-11.398	-6.982
Resultat før skat	211.369	-170.826
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	211.369	-170.826
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.267	-332.594
Overføres til overført resultat	0	161.768
Disponeret fra overført resultat	-18.898	0
Disponeret i alt	211.369	-170.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	993.427	763.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	993.427	763.160
Anlægsaktiver i alt	993.427	763.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.200	245.572
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	226.200	245.572
Omsætningsaktiver i alt	226.200	245.572
Aktiver i alt	1.219.627	1.008.732

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.564	111.297
Overført resultat	552.337	571.235
Egenkapital i alt	<u>1.018.901</u>	<u>807.532</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	190.000	190.481
Anden gæld	10.726	10.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.726</u>	<u>201.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.726</u>	<u>201.200</u>
Passiver i alt	<u>1.219.627</u>	<u>1.008.732</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	571.235	696.235
Resultatandel	0	341.564	-18.898	322.666
	125.000	341.564	552.337	1.018.901

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed opført under finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 993 t.kr., er deponeret til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut..

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.